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Modalité de 
contrôle (CC 

ou CT)

Nature de 
l'épreuve (écrit, 
oral, dossier, ...)

Nombre 
d'épreuves

Coeff des épreuves
en CC

Durée de l'épreuve pour 
les CT écrits sur table 
(organisés par défaut 

par la scolarité dans la 
période définie)

Épreuve terminale 
organisée par 

l'administration 
(oui/non)

Note éliminatoire ou 
dite "plancher" (si 

OUI, préciser la note 
plancher à l'UE 

<=10)

Modalités circonstances 
exceptionnelles (par 

défaut passage à 
distance, sinon, indiquer 

ci-dessous)

Epreuve de substitution pour 
les régimes spéciaux (R.S.E.) 
pour les CC (nature, durée…)

Nature de l'épreuve

Épreuve terminale 
organisée par 

l'administration 
(oui/non)

Durée de l'épreuve 
pour les CT écrits

SEMESTRE 7
7JEYEM03 EC Allemand commun S7-S9 CC Oral + dossier 2 oral 80% et dossier 20% Oral 10min non 1 oral (10min) avec dossier 1 Oral non

7JEYEM04 EC Espagnol commun S7-S9 CC Oral + dossier 2 oral 80% et dossier 20% Oral 10min non 1 oral (10min) avec dossier 1 Oral non

7JEYEM05 EC Italien commun S7-S9 CC Oral + dossier 2 oral 80% et dossier 20% Oral 10min non 1 oral (10min) avec dossier 1 Oral non

7JEYFM01 EC Anglais S7 AMINJ CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

7JEYFM14 EC Anglais S7 commun Ergonomie/PSTO CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

7JEYFM02 EC Anglais S7 commun Psychologie PDT/MTCPI CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

7JEYFM03 EC Anglais S7 Journalisme CC oral + 2 écrits 3 1 non 1 Oral 1 Oral non

7JEYFM10 EC Anglais des affaires S7 ERIC CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

7JEYFM05 EC Anglais S7 PCM-ERIC CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

7JEYFM06 EC Anglais S7 Théologie ET écrit à distance 1 non 1 écrit à distance écrit à distance non

7JEYFM09 EC Anglais S7 Urbanisme Inter CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

7JEYFM08 EC Anglais S7 Sciences Sociales, parcours IEPS et IT CC écrit et/ou oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

7JEYFM07 EC Anglais S7 Sciences du Langage ET écrit 1 non 1 Oral non

SEMESTRE 8
8JEYEM03 EC Allemand S8 CC écrit + dossier 2  oral 80% etdossier 20% non 1 écrit de 2h 1 écrit non 2h

8JEYEM04 EC Espagnol S8 CC écrit + dossier 2  oral 80% etdossier 20% non 1 écrit de 2h 1 écrit non 2h

8JEYEM05 EC Italien S8 CC écrit + dossier 2  oral 80% etdossier 20% non 1 écrit de 2h 1 écrit non 2h

8JEYFM01 EC Anglais S8 AMINJ CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

8JEYFM13 EC Anglais S8 commun Ergonomie/PSTO CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

8JEYFM02 EC Anglais S8 commun Psychologie PDT/MTCPI CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

8JEYFM03 EC Anglais S8 Journalisme CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

8JEYFM05 EC Anglais S8 PCM-ERIC CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

8JEYFM06 EC Anglais S8 Théologie ET écrit à distance 1 non 1 écrit à distance 1 écrit à distance non

8JEYFM09 EC Anglais S8 Urbanisme Inter CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 oral non

8JEYFM08 EC Anglais S8 Sciences Sociales, parcours IEPS et IT CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 oral non

8JEYFM07 EC Anglais S8 Sciences du Langage ET écrit 1 non 1 Oral 1 oral non

SEMESTRE 9
7JEYEM03 EC Allemand commun S7-S9 CC Oral + dossier 2 oral 80% et dossier 20% Oral 10min non 1 oral (10min) avec dossier 1 Oral non

7JEYEM04 EC Espagnol commun S7-S9 CC Oral + dossier 2 oral 80% et dossier 20% Oral 10min non 1 oral (10min) avec dossier 1 Oral non

7JEYEM05 EC Italien commun S7-S9 CC Oral + dossier 2 oral 80% et dossier 20% Oral 10min non 1 oral (10min) avec dossier 1 Oral non

9JEYFM01 EC Anglais S9 AMINJ commun CPN/CDL CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

9JEYFM02 EC Anglais S9 commun Ergonomie/PSTO CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

9JEYFM10 EC Anglais S9 commun Psychologie PDT/MTCPI CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

9JEYFM03 EC Anglais S9 Journalisme CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

9JEYFM05 EC Anglais S9 PCM-ERIC CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

9JEYFM11 EC Angles des affaires S9 ERIC CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

9JEYFM06 EC Anglais S9 Théologie ET écrit à distance 1 non 1 écrit à distance 1 écrit à distance non

9JEYFM09 EC Anglais S9 Urbanisme Inter CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

9JEYFM08 EC Anglais S9 Sciences Sociales, parcours IEPS et IT CC écrit/oral 2 1 non 1 Oral 1 Oral non

9JEYFM07 EC Anglais S9 Sciences du Langage ET écrit 1 non 1 Oral 1 Oral non
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